
UCHWAŁA NR XVII/300/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia "Programu  rozwoju sieci dróg gminnych na terenie gminy Nakło nad Notecią na lata 
2016-2017"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie gminy Nakło nad Notecią na lata 2016 – 
2017”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Dz. U. z 2015 r. poz. 870, poz. 774, poz. 1336

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 1



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 

 

 

 

 

Program 

na terenie gminy Nakło nad Notecią

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

 

 

 

Program rozwoju sieci dróg gminnych

na terenie gminy Nakło nad Notecią

na lata 2016-2017 

Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 
1 

 

rozwoju sieci dróg gminnych 

na terenie gminy Nakło nad Notecią 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 2



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
2 

 

Spis treści 

1. Cel opracowania programu. ................................................................................................ 3 

2. Analiza zagospodarowania gminy Nakło nad Notecią ....................................................... 3 

3. Analiza układu sieci dróg gminnych w powiązaniu z siecią dróg krajowych, 
wojewódzkich i powiatowych ............................................................................................. 4 

4. Założenia inwestycyjne na lata 2016-2017 ....................................................................... 11 

5. Podsumowanie .................................................................................................................. 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 3



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
3 

 

1. Cel opracowania programu. 

 

Zmodernizowany układ dróg gminnych to tworzenie warunków do poprawy, 
konkurencyjności, atrakcyjności inwestycyjnej, a także spójności społeczno-
gospodarczej i przestrzennej gminy Nakło nad Notecią. 
Celem programujest: 

− poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu i efektywności sektora 
transportowego, 

− stworzenie wydajnej infrastruktury, 

− określenie priorytetów wykonywanych inwestycji drogowych, 

− zmiana w systemie transportowym będzie dążyć do poprawy stanu technicznego 
infrastruktury drogowej. 

 

2. Analiza zagospodarowania gminy Nakło nad Notecią 

 
Gmina Nakło nad Notecią znajduje się w województwie kujawsko-

pomorskich, powiat nakielski. Obszar gminy wynosi 186,97 km², na miasto przypada 
10,65 km2.Na jej terenie znajduje się 21 sołectw: Bielawy, Chrząstowo, Gorzeń, 
Gumnowice, Karnowo, Karnówko, Kazin, Małocin, Lubaszcz, Michalin, Minikowo, 
Olszewka, Polichno. Potulice, Paterek, Rozwarzyn, Suchary, Ślesin, Trzeciewnica, 
Wieszki, Występ.  

Na terenie gminy występują następujące typy krajobrazu naturalnego mające 
największy wpływ na krajobraz:  
- glacjalny, w trzech gatunkach: równinny, falisty i pagórkowaty,  
- dolin (den dolinnych) i obniżeń - równin akumulacji biogennej,  
- teras nadzalewowych, dolinnych (pradolinnych), głównie erozyjno 

akumulacyjnych,  
- eoliczny falisty i pagórkowaty. 

Obszary w północnej i środkowej części gminy są znacznie korzystniejsze dla 
pełnienia funkcji rolniczej w przeciwieństwie do części południowej, gdzie istnieją 
korzystne warunki dla sfery pozarolniczej np. we wsi Paterek oddalonej od centrum 
osadniczego znajduje się park przemysłowy, na którym powstały duże 
przedsiębiorstwa o różnym typie działalności gospodarczej. W części północnej, gdzie 
występują gleby mineralne o wysokiej bonitacji dominują uprawy polowe. Lasy 
występują na około 20% ogólnej powierzchni gminy, w południowej części, gdzie 
stanowią znaczną gałąź gospodarki. W północnej części w użytkowaniu gruntów 
udział lasu jest niewielki i występują tam głównie siedliska. 
Miasto Nakło nad Notecią leży na prawobrzeżnej ziemi nadnoteckiej. Wzdłuż rzeki 
Noteć ciągnie się pas „łąk nadnoteckich”. W przeważającej części teren gminy 
ukształtowany jest równinnie. Jedynie miejscowości położone wzdłuż linii kolejowej  
Bydgoszcz - Piła leżą na morenowym terenie pagórkowatym. 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 4



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
4 

 

3. Analiza układu sieci dróg gminnych w powiązaniu z siecią dróg 

krajowych, wojewódzkich i powiatowych 

 

Główny układ komunikacyjny centrum miasta stanowią: krzyżujące się ciągi dróg 
o charakterze lokalnym z przebiegiem wschód-zachód: kołowy – ul. Mickiewicza 
(odcinek byłej drogi krajowej nr 10 relacji Płońsk-Szczecin) i kolejowy linia relacji 
Bydgoszcz-Piła. Dzielą one powierzchnię miasta na dwie części na północ od ciągu 
i na południe. Prostopadle do nich biegną drogi lokalne (ul. Pocztowa-Mrotecka, 
ul. Gimnazjalna, ul. Staszica-Dąbrowskiego), które krzyżują się z linią kolejową 
tworząc układ kolizyjny. W latach 2014-2015 roku wybudowane zostało obejście 
miasta(od ronda na ul. Poznańskiej do ronda na ul. Nowa), które przejęło znaczną 
część ruchu drogowego na kierunku północ – południe.Wykaz długości dróg, rodzaju 
ich nawierzchni oraz klasy przedstawiono w tablicy 1. 
Przebiegające trasy: 
- drogakrajowanr10:Szczecin- Piła-NakłonadNotecią- Toruń-Płońsk.Na terenie 

miasta i gminy jest to około 15km tej drogi,wtym 5,5km to obwodnica. 
- droga wojewódzka nr 241: SępólnoKrajeńskie -Nakło-Wągrowiec,  
- drogipowiatowe:łączna ich długość natereniemiastaigminyto61,7 km,w tymw 

mieście4,8km (onawierzchnitwardej58, 8km oraz o nawierzchni gruntowej 2,9 
km). Nadrogachpowiatowychnatereniemiastaigminy znajdujesię5mostów, 25 
przepustów,a gęstość drógw km/km�wynosi3,0. 

- drogi miejsko – gminne: stanowią łączną długość 123,7 km, w tym w mieście 
29,0 km.  

Drogi te odznaczają się zróżnicowanym standardem i stanem technicznym: 
- nawierzchnia gruntowa, 
- nawierzchnia gruntowa ulepszona, 
- nawierzchnia bitumiczna, 
- nawierzchnia z kostki betonowej, 
- nawierzchnia gruntowa w połączeniu z kostką betonową, 

- nawierzchnia brukowa.

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 5



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
5 

 

Tablica 1 
 

Nr Drogi Nazwa ulicy Przebieg drogi Długość [m] Klasa Rodzaj nawierzchni 

1 2 3 4 5 6 

G090301 
 

Dębowo - Kosowo 2632 L GRUNTOWA 

G090302 
 

Małocin - Nakło n.Notecią 5017 L GRUNTOWA 

G090303 
 

P 1150C - Chrząstowo 2165 L GRUNTOWA 

G090304 
 

Wybudowanie Małocińskie - Olszewka 2616 L GRUNTOWA 

G090305 
 

Kosowo - Karnowo 3157 L GRUNTOWA 

G090306 
 

Drążonek - Karnówko 1425 L GRUNTOWA 

G090307 
 

Drążno - Karnówko 1590 L GRUNTOWA 

G090308 
 

Suchary - Samsieczynek 1684 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090309 
 

Samsieczynek - Bogacin - Suchary 2684 L GRUNTOWA 

G090310 
 

Bogacin - Michalin 1740 L GRUNTOWA 

G090311 
 

Karnówko - Suchary 2092 L 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK/GRUNTOWA 

G090312 
 

Gumnowice - Trzeciewnica 3669 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090313 
 

Trzeciewnica - Ślesin Wybudowanie 3846 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090314 
 

Olszewka - Chrząstowo 2335 L GRUNTOWA 

G090315 
 

Chrząstowo Wybudowanie - Karnowo 1865 L 
MIEZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090316 
 

Karnowo - Trzeciewnica 1949 L 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK/ BITUMICZNA/ 

GRUNTOWA 

G090317 
 

Karnowo - K 10 1763 L 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK/ GRUNTOWA 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 6



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
6 

 

G090318 
 

G 090131C - Gabrielin - K 10 1587 L 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK / BITUMICZNA 

G090319 Nowa Ślesin Wybudowanie 948 L GRUNTOWA 

G090320 
 

Lubaszcz - Olszewka 1932 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090321 Podgórna Trzeciewnica - przejazd kolejowy 718 L BITUMICZNA 

G090323 
 

Ślesin - wysypisko śmieci 317 L GRUNTOWA 

G090324 
 

Anieliny - Bielawy 2080 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090325 
 

Rozwarz - Wisławice 2373 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090326 Leśna Paterek - Osiedle ZNTK 1237 L 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK/ GRUNTOWA 

G090327 Cicha Paterek - W 246 207 L GRUNTOWA 

G090327 Łąkowa Paterek - W 246 329 L GRUNTOWA 

G090327 
 

Paterek - W 246 1065 L GRUNTOWA 

G090328 
 

W 246 - Janowo - Wieszki 2758 L GRUNTOWA 

G090329 
 

Janowo - Chobielin Młyn 949 L GRUNTOWA 

G090330 
 

W 246 - Wieszki 918 L BITUMICZNA 

G090331 Wiejska Występ - wieś 924 L BITUMICZNA 

G090331 Tulipanowa Występ - wieś 459 L GRUNTOWA 

G090332 Rybacka P 1926C - Występ 1594 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090333 Leśna Potulice - Urszulin 2892 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090334 
 

Gorzeń - Piętacz 3987 L GRUNTOWA 

G090335 
 

Kaźmierowo - P 1926C 1615 L GRUNTOWA 

G090336 
 

Gorzeń - P 1926C 1625 L GRUNTOWA 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 7



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
7 

 

G090337 
 

Bogacin - Gumnowice 1305 L GRUNTOWA 

G090338 
 

W 241 - Paterek /wysypisko śmieci/ 743 L BITUMICZNA 

G090339 
 

Polichno - droga dz.nr ew. 178/4 1054 L GRUNTOWA 

G090340 Kanałowa Występ 1932 D GRUNTOWA 

G090341 Aleja Parkowa Potulice 439 D BITUMICZNA 

G090342 Sportowa Ślesin 1421 D GRUNTOWA 

G090343 Karpacka Trzeciewnica 940 D GRUNTOWA 

G090344 
 

Chrząstowo - droga dz. nr ew.177,182,193 586 D GRUNTOWA 

G090345 Ogrodowa Paterek 385 D GRUNTOWA 

G090346 Różana Występ 995 D 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK. / GRUNTOWA 

G090347 
 

Olszewka od drogi krajowej nr 10 do drogi gminnej 
nr 090320C Lubaszcz - Olszewka 

385 D BITUMICZNA 

G090801 Asnyka Nakło nad Notecią 427 D KOSTKA BRUK. 

G090802 Armii Krajowej Nakło nad Notecią 991 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
PŁYTY BETONOWE 

G090803 Baczyńskiego Nakło nad Notecią 110 D KOSTKA BRUK. 

G090804 Bartkowskiego Nakło nad Notecią 173 D BITUMICZNA 

G090805 Balcerzaka Nakło nad Notecią 159 D KOSTKA BRUK. 

G090806 Bohaterów Nakło nad Notecią 802 L BITUMICZNA 

G090807 Broniewskiego Nakło nad Notecią 182 L KOSTKA BRUK. 

G090808 Chopina Nakło nad Notecią 535 D KOSTKA BRUK. 

G090809 Dąbrowskiego Nakło nad Notecią 763 L BITUMICZNA 

G090810 Długa Nakło nad Notecią 1023 L BITUMICZNA 

G090811 Dolna Nakło nad Notecią 528 L KOSTKA BRUK. 

G090812 Drzymały Nakło nad Notecią 1046 L BITUMICZNA 

G090813 Dworcowa Nakło nad Notecią 654 L BITUMICZNA 

G090814 Działkowa Nakło nad Notecią 219 D BITUMICZNA 

G090815 Gimnazjalna Nakło nad Notecią 698 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 8



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
8 

 

KOSTKA BRUK./ 
GRUNTOWA 

G090816 Jackowskiego Nakło nad Notecią 236 L BITUMICZNA 

G090817 Gepperta Nakło nad Notecią 322 L BITUMICZNA 

G090818 Hallera Nakło nad Notecią 515 L BITUMICZNA 

G090819 Hłaski Nakło nad Notecią 176 D BITUMICZNA 

G090820 Krzywoustego Nakło nad Notecią 372 L BITUMICZNA 

G090821 Kołłątaja Nakło nad Notecią 172 D GRUNTOWA 

G090822 Karłowicza Nakło nad Notecią 123 D GRUNTOWA 

G090823 Kochanowskiego Nakło nad Notecią 274 D 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
KOSTKA BRUK.  

G090824 Kazimierza Wielkiego Nakło nad Notecią 485 D TRYLINKA 

G090825 Kilińskiego Nakło nad Notecią 464 L BITUMICZNA 

G090826 Kościelna Nakło nad Notecią 199 L BITUMICZNA 

G090827 Kraszewskiego Nakło nad Notecią 466 D KOSTKA BRUK.  

G090828 Skargi Nakło nad Notecią 358 L BITUMICZNA 

G090829 Lelewela Nakło nad Notecią 172 D KOSTKA BRUK.  

G090830 Łączna Nakło nad Notecią 157 D BITUMICZNA 

G090831 Łokietka Nakło nad Notecią 59 D BITUMICZNA 

G090832 Młyńska Nakło nad Notecią 1625 L 
MIESZANA 

BITUMICZNA / 
GRUNTOWA 

G090833 1-go Maja Nakło nad Notecią 760 L 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK./ GRUNTOWA 

G090834 Moniuszki Nakło nad Notecią 554 D KOSTKA BRUK. 

G090835 Nałkowskiej Nakło nad Notecią 160 D KOSTKA BRUK. 

G090836 Nadskakuły Nakło nad Notecią 111 D GRUNTOWA 

G090837 Niecała Nakło nad Notecią 128 D KOSTKA BRUK. 

G090838 Notecka Nakło nad Notecią 783 D 
MIESZANA 

BITUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 9



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
9 

 

G090839 Nowy Świat Nakło nad Notecią 693 D KOSTKA BRUK. 

G090840 Norwida Nakło nad Notecią 175 D KOSTKA BRUK. 

G090841 Orzeszkowej Nakło nad Notecią 202 D 
MIESZANA KOSTKA 
BRUK./ GRUNTOWA 

G090842 Prusa Nakło nad Notecią 126 D KOSTKA BRUK. 

G090843 Paderewskiego Nakło nad Notecią 357 D KOSTKA BRUK. 

G090844 Parkowa Nakło nad Notecią 301 D KOSTKA BRUK. 

G090845 Piaskowa Nakło nad Notecią 1014 L BITUMICZNA 

G090846 Plac Konopnickiej Nakło nad Notecią 152 L BITUMICZNA 

G090847 Plac Szkolny Nakło nad Notecią 180 D KOSTKA BRUK. 

G090848 Plac Zamkowy Nakło nad Notecią 151 L BITUMICZNA 

G090849 Podgórna Nakło nad Notecią 82 L BITUMICZNA 

G090850 Powstańców Wlkp. Nakło nad Notecią 574 L BITUMICZNA 

G090851 Polna Nakło nad Notecią 298 D KOSTKA BRUK. 

G090852 Półwiejska Nakło nad Notecią 1596 L GRUNTOWA 

G090853 Przecznica Nakło nad Notecią 280 L BITUMICZNA 

G090854 Rudki Nakło nad Notecią 77 D BITUMICZNA 

G090855 Reja Nakło nad Notecią 168 L KOSTKA BRUK. 

G090856 Reymonta Nakło nad Notecią 350 D KOSTKA BRUK. 

G090857 Sienkiewicza Nakło nad Notecią 571 D KOSTKA BRUK. 

G090858 Słowackiego Nakło nad Notecią 151 D BITUMICZNA 

G090859 Szkolna Nakło nad Notecią 192 D TRYLINKA 

G090860 Sądowa Nakło nad Notecią 613 L BITUMICZNA 

G090861 Szymanowskiego Nakło nad Notecią 185 D KOSTKA BRUK. 

G090862 Strażacka Nakło nad Notecią 139 L BITUMICZNA 

G090863 Tuwima Nakło nad Notecią 605 D KOSTKA BRUK. 

G090864 Wańkowicza Nakło nad Notecią 137 D GRUNTOWA 

G090865 Wawrzyńca Nakło nad Notecią 244 L 
KOSTKA 

GRANITOWA 
G090866 Wąska Nakło nad Notecią 104 L BITUMICZNA 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 10



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
10 

 

G090867 Wodna Nakło nad Notecią 384 D 
MIESZANA 

BIRUMICZNA/ 
GRUNTOWA 

G090868 
Wzgórze 

Wodociągowe 
Nakło nad Notecią 1075 L GRUNTOWA 

G090869 Zanotecie Nakło nad Notecią 664 D BITUMICZNA 

G090870 Bratkowa Nakło nad Notecią 62 D GRUNTOWA 

G090871 Brzozowa Nakło nad Notecią 288 D GRUNTOWA 

G090872 Leśna Nakło nad Notecią 480 D GRUNTOWA 

G090873 Różana Nakło nad Notecią 269 D GRUNTOWA 

G090874 Wspólna Nakło nad Notecią 326 D GRUNTOWA 

G090875S Bydgoska Nakło nad Notecią 1331 L BITUMICZNA 

G090876 Staszica Nakło nad Notecią 1707 L BITUMICZNA 

G090877 Mickiewicza Nakło nad Notecią 893 L BITUMICZNA 

G090878 Nowa Nakło nad Notecią 2037 L BITUMICZNA 

G090879 Konstytucji 3 Maja Nakło nad Notecią 1104 D GRUNTOWA 

G090999 Spacerowa Paterek 244 D GRUNTOWA 

G090880 
Księdza Ignacego 

Klimackiego 
Nakło nad Notecią 88 D BITUMICZNA 

G090881 
 

Od skrzyżowania (ronda) z ul. Poznańską do 
skrzyżowania (ronda) z ul. Potulicką l=1,17km oraz 

od skrzyżowania (ronda) z ul. Potulicką do 
skrzyżowania (ronda) z ulicą Nowa L=0,76km 

1930 G BITUMICZNA 

 
 
 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 11



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
11 

 

4. Założenia inwestycyjne na lata 2016-2017 

 

Liczba zmodernizowanych dróg gminnych na terenie gminy Nakło nad Notecią 
w latach 2016-2017 znacząco wzrośnie. W ramach planowanych inwestycji 
drogowych, dzięki przyjętym i wypracowanym rozwiązaniom już na etapie 
projektowania wykonywane usługi charakteryzować będzie standaryzacja. 
Elementy standaryzacji obejmują zestawy wymogów oraz rozwiązań w zakresie: 
- technologii wykonywania nawierzchni jezdni drogi i chodników, 
- geometrii korony drogi, 
- odprowadzenia wody pochodzącej z opadu atmosferycznego z korony drogi, 
- elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego (oznakowanie pionowe i poziome), 

które zmierzają do: 
- wzrostu bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
- zapewnienia komfortu jazdy (równa i cicha nawierzchnia), 
- poprawy estetyki drogi i przyległego do niej otoczenia (pielęgnacja 

wysokiej i niskiej zieleni przydrożnej). 
Każda konstrukcja nawierzchni drogi powinna charakteryzować się wymaganą 

nośnością, trwałością, równością podłużną i porzeczną, odpornością na powstawanie 
kolein, właściwościami przeciwpoślizgowymi oraz cechami powierzchniowymi 
zapewniającymi jej dobrą widzialność w dzień i w nocy. 

Poniżej przedstawiono inwestycje drogowe na okres 2016-2017 z podziałem na 
poszczególne lata. W tablicy 2 zostały również uwzględnione elementy takie jak: 
- rodzaj nawierzchni z jakiej zostanie wykonana, 
- lokalizacja inwestycji drogowej, 
- szacowana wartość zadania, 
- planowane koszty inwestycji drogowych w poszczególnych latach. 

 
 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 12



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
12 

 

Tablica 2 

lp. miejscowość ulica wartość zadania 
rok 

wykonania 
2016 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Nakło nad 

Notecią 
Kilińskiego, Klimackiego, Św. Wawrzyńca 

 i Sądowej w Nakle nad Notecią 
4 041 775,00 2016 4 041 775,00 0,00 

2 
Nakło nad 

Notecią 
Wodna 75 000,00 2017 0,00 75 000,00 

3 
Nakło nad 

Notecią 
Bydgoska (łącznik Bydgoska-Długa) 150 000,00 2016 150 000,00 0,00 

4 
Nakło nad 

Notecią 
Nadskakuły 188 000,00 2017 0,00 188 000,00 

5 
Nakło nad 

Notecią 
Gimnazjalna – wzdłuż budynku 12 i 12A 150 000,00 2016 150 000,00 0,00 

6 
Nakło nad 

Notecią 
Notecka – etap 1 200 000,00 2016 200 000,00 0,00 

7 
Nakło nad 

Notecią 
Notecka – etap 2 911 000,00 2017 0,00 911 000,00 

Razem 5 715 775,00 4 541 775,00 1 174 000,00 

8 Ślesin 
Świerkowa, Jarzębinowa, Kasztanowa, Brzozowa, 

Sosnowa, Lipowa 
305 000,00 2016 305 000,00 0,00 

Razem 305 000,00 
 

305 000,00 0,00 

9 Paterek 7 lutego 150 000,00 2016 150 000,00 0,00 

10 Paterek Cicha 57 000,00 2016 57 000,00 0,00 

Razem 207 000,00 
 

207 000,00 0,00 

11 Występ Różana 1 000 000,00 2016 1 000 000,00 0,00 

12 Występ Rybacka - I etap 60 000,00 2016 60 000,00 0,00 

Razem 1 060 000,00 
 

1 060 000,00 0,00 

13 Potulice Polna 150 000.00 2016 150 000,00 0,00 

Razem 150 000,00 
 

150 000,00 0,00 

14 Olszewka 
Droga gminna na terenie sołectwa 

 
20 000,00 2016 20 000,00 0,00 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 13



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
13 

 

Razem 20 000,00 
 

20 000,00 0,00 

15 Wieszki Droga gruntowa na odcinku Wieszki - Janowo 50 000,00 2016 50 000,00 0,00 

Razem 50 000,00 
 

50 000,00 0,00 

16 Lubaszcz Droga gminna - Aleja Kasztanowa 10 000,00 2016 10 000,00 0,00 

Razem 10 000,00 
 

10 000,00 0,00 

17 Karnowo Droga gminna na dz. Nr Ew. 170/4, 47, 32, 101/2 300 000,00 2016 300 000,00 0,00 

Razem 300 000,00 
 

300 000,00 0,00 

18 Trzeciewnica Karpacka 70 000,00 2016 70 000,00 0,00 

Razem 70 000,00 
 

70 000 ,00 0,00 

19 Bielawy Droga gminna na działce nr ew. 2/16 100 000,00 2016 100 000,00 0,00 

Razem 100 000,00 
 

100 000,00 0,00 

20 Rozwarzyn Podjazd w Rozwarzynie 100 000,00 2016 100 000,00 0,00 

Razem 100 000,00 
 

100 000,00 0,00 

Ogółem 8 087 775,00 
 

6 913 775,00 1 174 000,00 

 
 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 14



Program rozwoju sieci dróg gminnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią na 

lata 2016-2017 
14 

 

5. Podsumowanie 
 

Przy wyborze wyżej wymienionychinwestycji drogowych na lata 2016-2017 
kierowano się głównie poprawą konkurencyjności gminy oraz spójności społeczno – 
gospodarczej i przestrzennej jej obszaru z uwzględnieniem obszarów wiejskich oraz 
zachowaniem polityk horyzontalnych, a także realizujących cel szczegółowy tj. 
poprawę infrastruktury technicznej i społecznej regionu. Niniejsze opracowanie jest 
jedynie punktem wyjścia do tworzenia planów budżetowych na kolejne lata i nie 
wyklucza realizacji zadań inwestycyjnych, które nie zostały w nim wskazane.Przy 
realizacji opracowania dodatkowo brano pod uwagę spójność sieci dróg gminnych 
z drogami powiatowymi przebiegającymi przez teren gminy. Zakres propozycji zadań 
inwestycyjnych jest uzależniony w głównej mierze od wysokości środków 
finansowych jakimi będzie dysponował Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 
Głównym priorytetem jest poprawa infrastruktury drogowej z uwzględnieniem 
znaczenia połączenia drogowego dla obsługiwanego obszaru, głównie pod kątem 
zwiększania jego atrakcyjności inwestycyjnej i turystycznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 15



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy o drogach publicznych do obowiązków zarządcy drogi należy
opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie
uchwały w sprawie przyjęcia "Programu rozwoju sieci dróg gminnych na terenie gminy Nakło nad Notecią
na lata 2016-2017".

Id: 4C15C1ED-2C50-471F-861B-B4F0C01C3D5A. Uchwalony Strona 1




